

آقای گروسی!

آژانس تریبون سیاسی نیست



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به جای اظهار نظرات فنی، جایگاه آژانس را به مجادلات سیاسی تنزل داده و در حالی از ذخایر ۲۷۵ کیلوگرمی اورانیوم سا غنای ۰٫۰۶ درصد ایران ابراز نگرانی می‌کند که مطابق ماده چهارم NPT، ملت ایران حق دارد از تمام ظرفیت‌های هسته‌ای صلح آمیز استفاده کند.

جناب گروسی بهتر می‌داند که راکتور تحقیقاتی تهران برای تولید رادیوپارو، نیازمند سوخت ۹۳ درصد است. لذا انجام غنی سازی ۶۰ درصد و استفاده از آن در موارد صلح آمیز پزشکی و غیرپزشکی هیچ منع قانونی‌ای ندارد و معلوم نیست علت نگرانی مدیرکل آژانس مستند به کدام قانون آژانس است؟!

مدیرکل آژانس در حالی اعلام کرده که ایران، پروتکل الحاقی را اجرائی نمی‌کند که انگار فراموش کرده است اجرای پروتکل الحاقی برای ملت ایران، داوطلبانه بوده و مشروط به رفع تحریم‌ها در برجام است. لازم است آقای مدیرکل، کشورهای غربی را ملزم به اجرای تعهداتشان در برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ نماید.

آقای گروسی در حالی مدعی فعالیت‌های هسته‌ای ایران در اماکن اعلام نشده براساس گزارش‌های رژیم صهیونیستی است که این باند خیانتکار قاتل برای ملت‌های آزاده دنیا از جمله ملت ایران، هیچ اعتباری ندارد و بارها اعلام شده که تمام فعالیت‌های هسته‌ای ایران زیر نظر آژانس و کاملاً صلح آمیز است.

جناب مدیرکل در حالی نسبت به مسائل باقیمانده گذشته و حال ابراز نگرانی می‌کند که باید توجه داشته باشد، آقای امانو (مدیرکل سابق آژانس) در گزارشی در ابتدای توافق برجام به صراحت اعلام کرده است که پرسش‌های آژانس نسبت به مسائل باقیمانده، کاملاً حل شده است و سؤال دیگری ندارد.

اظهار نگرانی جناب گروسی از عدم پذیرش ۴ بارزس آژانس از سوی ایران نیز در حالی است که مطابق اساسنامه آژانس، کشور مورد بازرسی در مورد پذیرش بازرسان آژانس حق دارد که از پذیرش برخی از آنها امتناع کند و خواستار جایگزینی بازرسان دیگر به جای آنها شود. لذا رفتار ایران کاملاً قانونی است.

به آقای گروسی توصیه می‌شود رفتار آژانس و اظهارات خود را بر اساس قوانین آژانس و صرفاً در حوزه فنی تنظیم کند و پاسخ دهد با عنایت به اینکه ۹۲ درصد تمام بازرسی‌های تاریخ آژانس در جهان، طی سال‌های اجرای برجام در ایران اعمال شده، چگونه مدعی غیر صلح آمیز بودن صنعت هسته‌ای ایران است؟

ضمن اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی موظف است به کشورهای هسته‌ای عضو NPT از جمله جمهوری اسلامی ایران، کمک فنی کند. آقای گروسی مناسب است به ملت ایران گزارش دهد که آژانس چه کمک فنی هسته‌ای به ایران انجام داده است؟

در پایان به مدیرکل آژانس یادآوری می‌شود که ملت ایران از دستاوردهای علمی و فناوری‌هایی که با کمک دانشمندان خویش به دست آورده، تحت هر شرایطی مراقبت می‌کند و مجلس شورای اسلامی نیز چنانچه رفتاری خلاف منافع ملی مشاهده کند، پاسخ قاطع خود را از طریق تصویب قوانین جدید لازم‌الاجرا ارائه خواهد داد.

اخبار مجلس

منتظر هیچ‌نامه‌ای از سوی آمریکا نمی‌مانیم

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با اشاره به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا درباره مذاکره با ایران، آن را فریبکاری برای تحمیل امتیازها و خلع سلاح ایران دانست و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری روشن شده است که رفع تحریم از مسیر قوی شدن ایران و خنثی‌سازی تحریم امکان‌پذیر است، لذا ما منتظر هیچ‌نامه‌ای از سوی آمریکا نمی‌مانیم.

اخبار مجلس

شرایط احراز تصدی سمت شهردار مشخص شد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه جهت تأمین نظر شورای نگهبان تغییراتی در طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور ایجاد و شرایط تصدی سمت شهردار را مشخص کردند.

چراغ سبز شورای نگهبان به ساماندهی حوزه‌های انتخابیه

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد: طرح ساماندهی وضعیت حوزه‌های انتخابیه و تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از بررسی در جلسه شورای نگهبان، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

هفتمین بار آنها: تعهدات نیمه‌کاره و جبران از منابع عمومی

عملکرد شرکت‌ها: با ایش و پخش ۸۱٪، گاز ملی ۵۴٪ و نفت ملی ۵۰٪ از تعهدات خود را انجام داده‌اند. ۲۲۶ همت از تعهدات محقق نشده، و خزانه‌داری ۲۶۹ همت از منابع عمومی را برای جبران هزینه‌ها پرداخت کرده است. دیوان محاسبات بر انضباط مالی و تسویه تعهدات شرکت‌ها تأکید دارد.

برگزاری هفتمین روزمایش امنیت دریایی

هفتمین روزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۵ از امروز (دوشنبه) با حضور ناوگروه‌های نیروی دریایی روسیه و چین در شمال اقیانوس هند برگزار می‌شود. در این روزمایش ناظرانی از جمهوری آذربایجان، آفریقای جنوبی، عمان، قزاقستان، پاکستان، قطر، عراق، امارات و سریلانکا حضور دارند. / پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش



ایران نگران نشده است

رسانه آمریکایی «پولیتیکو» در گزارشی تأکید کرد که تهدیدهای اخیر ترامپ درباره احتمال درگیری نظامی با ایران، تأثیری بر موضع رهبران این کشور در قبال آمریکا نداشته است. این رسانه همچنین تأکید کرد: «به‌نظر نمی‌رسد تهدیدهای ترامپ رهبران ایران را نگران کرده باشد.» / فارس

بازی شیطان با مذاکره

ترامپ با ساخت دوگانه «یا مذاکره کن یا پذیرای جنگ باش»، اهداف متنوعی را در نظر دارد



گزارش: حسام رضایی روزنامه‌نگار

با دنبال کردن مواضع ترامپ در کمپین انتخاباتی‌اش یا پس از تکیه‌زدن بر صندلی ریاست‌جمهوری آمریکا، درمی‌یابیم او با ساخت دوگانه «حمله‌نظامی – توافق» و تأکید و سواست‌گویی بر بازداشتن ایران از دسترسی به سلاح هسته‌ای، نتایجی فراتر از توافقی و «حل مسئله» را پیگیری می‌کند. جنگ روانی رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، اخیراً با ادعای ارسال نامه به رهبر انقلاب و تهدید

به مذاکره، سوبه و صورتی دیگر به‌خود گرفته است. ترامپ چه می‌خواهد؟ ترامپ در تبلیغات انتخاباتی ریاست‌جمهوری آمریکا با حمله به احمال کاری دمکرات‌ها خاصه شخصی بایدن، آنها را فراهم آورده شرایط مناسب برای مانور آزادانه تهران و اصلاح مقاومت در منطقه برشمرده و مدعی شد در صورت پیروزی، ایران را پای میز مذاکره خواهد کشاند. او پس از پیروزی در صدد تحقق آنچه گفته بود، بر آمد و با زاین زور و قراردادان ایران در چارچوب تحمیلی یا مذاکره یا جنگ کوشید شکل متفاوتی از دیپلماسی را بنیازماید و تهران را از دستیابی به غنی‌سازی هسته‌ای

مهندسی ذهن جامعه؛ محور عملیات روانی ترامپ



ترامپ با اصرار هیستریک بر اینکه «ایران اجازه ندارد بمب اتم داشته باشد» و الصاق دوگانه «یا مذاکره کن یا پذیرای جنگ باش» می‌کوشد گزاره عوامانه «نظامی رویده بره» را در میان افکار عمومی ایرانیان ضریب دهد و بدین نحو، توان دفاعی کشور را مغایر اجراز «زندگی معمولی» تصویر کند. ادعای نامه‌نگاری که ترامپ آن را در گفت‌وگو با فاکس نیز مطرح کرد، سوبه و صورتی جدید از عملیات روانی ترامپ است که بیش از ساخت قدرت، مهندسی ذهن و ذائقه توده جامعه را هدف دارد. ترامپ در این گفت‌وگو با تلاش برای ایجاد شکاف میان اراده حاکمیت و خواست عموم مردم تأکید کرد: «مردم ایران، مردم بزرگی هستند که تحت حاکمیت یک رژیم سخنگیرانه قرار دارند. آنها اعتراض می‌کنند و در خیابان‌ها به آنها شلیک می‌شود.»

ایران مطلوب آمریکا چگونه است؟

واسته به دستکاری ذهنی مسئولان امر و به تبع آن، توده جامعه با محوریت ضعیف / خفیف نما یبی امکانات کشور است. به بیان دیگر، دستگاه پرو یا گاندای دشمن با بریزآب سدون وقفه روی ذهن الیبت (دورن) و بیرون ساخت قدرت) و عامه جامعه، میل سیری ناپذیری در گرفتار نشان‌دادن ایران در موقعیت استثنایی حاصل از جنگ در غزه و جنوب لبنان دارد تا همزمان

با فشار از پایین و چانه‌زنی از بالا، اسباب لازم جهت واداشتن نظام به حضور پای میز مذاکره /تحکم فراهم آید.

خبیرسازان

طرح ویژه سپاه



سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه طرح کاشت یک میلیارد درخت تا پایان دولت چهاردهم به اجرا درمی‌آید، گفت: در سپاه نمونه وسیعی از فعالیت‌های درختکاری را انجام خواهیم داد و این الگو را به وزارت جهاد کشاورزی ارائه می‌کنیم. /مهتر

شرط اصلی هر مذاکره‌ای



ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: هر مذاکره‌ای با هر کشوری باید انتفاع اقتصادی و بهره لازم را داشته باشد، اما در شرایط فعلی، شاهد مذاکره با احترام و برابر نیستیم و رفتار طرف آمریکایی بیشتر قلدرمانانه با هدف ایجاد دوگانگی در کشور است. /ایرنا

حرف زور را نمی‌پذیریم



عباس گودرزی، سخنگوی هیأت‌رئیسسه مجلس با بیان اینکه ایران برس داشته‌های راهبردی خود با هیچ قدرتی مماشاست نمی‌کند و آمادگی دارد هر تهدید و اقدامی را در سطحی بالاتر پاسخ دهد، اظهار کرد: ایران کشوری نیست که زیر بار حرف زور برود، /خانه‌ملت

دیپلماسی

تازه‌ترین اقدام ضدایرانی آمریکا

دولت آمریکا در راستای اعمال فشار حداکثری بر تهران، معافیت تحریمی دولت عراق برای خرید برق از ایران را تمدید نکرده اقدامی که واکنش دولت عراق را نیز به‌دنبال داشته است. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد تصمیم به لغو معافیت عراق پس از انقضای آن، این اطمینان را می‌دهد که ما به ایران اجازه هیچگونه فراغت اقتصادی یا مالی را نمی‌دهیم. آمریکا از سال ۲۰۱۸ معافیت تحریمی عراق برای خرید برق از ایران را تمدید کرده است تا این کشور بتواند نیازهای خود به انرژی را تأمین کند. آخرین بار مهتمت نوامبر ۲۰۲۴ دولت بایدن این معافیت را تمدید کرده بود. در چنین شرایطی برخی مقام‌های عراقی اعلام کرده‌اند اقدام آمریکا در عدم تمدید صدور معافیت‌های تحریم خرید انرژی از ایران، بغداد را با چالش مواجه خواهد کرد. /انسنیم

مردم ایران ترامپ را یک آدم نادان و قلدر می‌دانند



محمداسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: آقای ترامپ! به قول شهید حاج قاسم شما یک قمارباز حرفه‌ای هستید و در جایگاه ریاست‌جمهوری آمریکا هم می‌خواهید با همان تفکر سیاست‌های‌تان را جلو ببرید و به آنها جامه عمل ببوشانید و این تفکر همان تفکر بعد از جنگ جهانی دوم است که خیالی می‌کنید می‌توانید همه احکام‌تان را با وحشت و قلدری به‌دست آورید؛ زهی خیال باطل دیگر آن دوران گذشته است. ملت‌ها و مردم عزیز ایران شما را به‌عنوان یک آدم نادان و قلدر محسوب می‌کنند که همه جقل و فکرش در بازوی و سلاح‌های نظامی‌اش است. /ادانشجو

تیتیر خبیر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- امیر دریادار حبیب‌الله سبیری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: امروز دشمن در همه عرصه‌ها و به‌ویژه در فضای مجازی به‌دنبال ایجاد یاس و نومیدی در بین مردم جامعه است.
- غلامرضا نوری قزلبچه، وزیر جهاد کشاورزی گفت: ما از تش، سپاه و بسیج در زمینه حفاظت از محیط‌زیست و کاشت نهال کمک می‌گیریم.
- سرتیپ کیومرث حیدری: «تک تیراندازهای جدید» به‌زدی به نیروی زمینی ارتش افزوده می‌شود.
- تصویب‌نامه هیأت وزیران در مورد مصوبه بسته حمایتی صنایع که چندی پیش توسط وزیر صمت در کمیسیون زیربنایی دولت تأیید شده بود، ابلاغ شد.
- محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم رهبری در پیامی راه‌تشدت سردار مصطفی العبدللی، پدر شهید مرتضی العبدللی را تسلیت گفت.
- فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در پیامی کسب عنوان برترین کشور جهان در توسعه ورزش زنان پارالمپیک و اختصاص جایزه روز جهانی زن (۸ مارس) که کمیته ملی پارالمپیک ایران را تبریک گفت.
- سیدهاشم حسینی بوشهری، نایب‌رئیس مجلس خبرگان رهبری خطاب به مدیران ارشد بازرسی وزارت کار، تصریح کرد: کار شما مع‌گیری نیست؛ هدایتگری است. مع‌گیری سبب آسیب‌های روحی می‌شود و نیرو هیچ‌گاه احساس امنیت نمی‌کند.